
 
 
 
 

   
 

Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf) 
Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP.: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE    

E-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br 
http://portais.univasf.edu.br/sead 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.º 17, DE 10 DE MAIO DE 2024 

SELEÇÃO PARA COORDENADORIA GERAL E COORDENADORIA ADJUNTA 
NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF 

 

 
O Reitor da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o resultado divulgado pela Comissão Colegiada 

responsável pela seleção de Coordenadorias Geral e Adjunta do Sistema 

UAB/Univasf, resolve: 

I - HOMOLOGAR o Resultado da Chamada de que trata o Edital de abertura nº 

10/2024/Sead/Univasf, nos termos da documentação constante do processo Sipac n. 

23402.004754/2024-97, conforme segue: 

Inscrição Nome Área/modalidade 
Nota do 
Memorial 

 
Ordem 

 
Situação 

36018 Adriana Moreno Costa Silva Coordenadoria Geral 100,00 1ª Classificado(a) 

36031 
Marcelo José Vieira de 
Melo Sobrinho 

Coordenadoria Adjunta 
93,75 

1ª Classificado(a) 

36028 Albano de Goes Souza Coordenadoria Adjunta 80,25 2ª Classificável  

36040 Joabis Nobre Martins Coordenadoria Adjunta 64,75 3ª Classificável  

35919 Simone Piletti Viscarra Coordenadoria Adjunta 59,00 4ª Classificável  

 

    Petrolina, 10 de maio 2024. 

 
TÉLIO NOBRE LEITE 

Reitor 

mailto:processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

